
Zarejestrowano w dniu 

Proiekt 
\ 

1 1 5 -05- 2024 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIE 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasto Zgierz projektn f^Wsparćie dla Placu Stu 
Straconych w Zgierzu 2024" dofinansowanego w ramach Programu rządowego Miejsca Pamięci i Trwałe 

upamiętnienia w kraju - edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Miasto Zgierz projektu „Wsparcie dla Placu Stu 
Straconych w Zgierzu 2024" dofinansowanego w ramach Programu rządowego Miejsca Pamięci i Trwałe 
upamiętnienia w kraju - edycja 2024. 

§ 2. Wartość projektu szacowana jest maksymalnie do 280.000,00 zł, z czego kwota dofinansowania 
z Programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na rok 2024 wynosi 200.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Id: 0D71B40F-1A1D-4815-A6DA-0E1E31A9B5E7. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Utrzymanie właściwego stanu miejsca pamięci, jakim jest Plac Stu Straconych w Zgierzu, 

wymaga kontynuowania prac renowacyjno - modernizacyjnych. 

Gmina Miasto Zgierz pozyskała na ten cel dotację w wysokości 200.000,00 zł ze środków 

finansowych w ramach Programu rządowego Miejsca pamięci i trwałe upamiętnienia w kraju -

edycja 2024. Tym samym konieczne jest podjęcie decyzji o wyrażeniu zgody na realizację 

projektu. 


